МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭМ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УНАФЭ

БЕГИМИ

     № 195

     № 195

     № 195

«  07    »              июня              2019  г.

Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика терроризма и экстремизма

в Эльбрусском муниципальном районе КБР на 2019-2021 годы».

            В    соответствии    с   п.6.1.  ст.15    Федерального   закона   от  06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации   самоуправления в РФ»,  № 114-ФЗ

от   25.07.2002г.      «О   противодействии        экстремистской           деятельности",

№  35-ФЗ  от  06.03.2006 года «О противодействии терроризму» и постановления

местной администрации Эльбрусского муниципального района от 25.12.2017г.

№370 «Об утверждении  порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Эльбрусского муниципального района», местная

администрация Эльбрусского муниципального района постановляет:

1.  Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма и

экстремизма   в   Эльбрусском   муниципальном районе КБР на 2019 – 2021 годы»

( согласно приложениям ).

         2.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Эльбрусские

новости» и на официальном сайте администрации Эльбрусского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы местной администрации Эльбрусского муниципального района

Азубекова М.Т.

Глава местной администрации

Эльбрусского муниципального района                   К.Х.-О. Залиханов

file:///A:/yandpage?q=714569984&p=0&ag=ih&rpt2=simage&qs=text=%E7%C5%D2%C2+%EB%C1%C2%C1%D2%C4%C9%CE%CF-%E2%C1%CC%CB%C1%D2%D3%CB%CF%CA+%F2%C5%D3%D0%D5%C2%CC%C9%CB%C9&stype=